[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
29 октября 2018 г.                                                                                             № 162-р

Об утверждении графика проведения личного приема граждан

в администрации городского округа Вичуга на ноябрь 2018 года

В соответствии с Федеральным  законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О  порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга:

1. График проведения личного приема граждан ответственными работниками администрации городского округа Вичуга  на ноябрь 2018 года  – утвердить (прилагается).
2. Утвержденный график проведения личного приема граждан опубликовать в газете «Вичугские новости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на  начальника организационного отдела Гусева С.В.

Глава городского округа  Вичуга                                                      М.А. Баранов

Приложение

       к  распоряжению   администрации

городского округа Вичуга  от 29.10.2018 г. № 162-р

Г Р А Ф И К

проведения личного приема граждан в администрации

городского округа Вичуга на ноябрь 2018 года

	Дата
	Время

проведения
	Ф.И.О., должность

ведущего прием граждан
	№

кабинета

	01.11.2018г.

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Домашников Д.Н., первый заместитель главы администрации
	3

	02.11.2018г.

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Гусев С.В., начальник организационного отдела
	8

	06.11.2018г.

	с 10:00ч.

до 12:00ч.
	Смирнов В.В., заместитель главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи
	7

	07.11.2018г.

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Верховский А.В., заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению имуществом
	13

	08.11.2018г.

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Домашников Д.Н., первый заместитель главы администрации
	3

	09.11.2018г.

	с 10:00ч.

до 12:00ч.
	Шуянов А.Г., начальник отдела строительства, ЖКХ, транспорта и связи
	14

	12.11.2018г.

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Виноградова И.А., заместитель главы администрации по социальным вопросам
	10

	13.11.2018г.

	с 10:00ч.

до 12:00ч.
	Смирнов В.В., заместитель главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи
	7

	14.11.2018г.

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Верховский А.В., заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению имуществом
	13

	15.11.2018

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Домашников Д.Н., первый заместитель главы администрации
	3

	16.11.2018

	с 10:00ч.

до 12:00ч.
	Рогова Е.В., начальник отдела экономики, предпринимательства и маркетинга
	16

	19.11.2018

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Виноградова И.А., заместитель главы администрации по социальным вопросам
	10

	20.11.2018

	с 10:00ч.

до 12:00ч.
	Смирнов В.В., заместитель главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи
	7

	21.11.2018

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Верховский А.В., заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению имуществом
	13

	22.11.2018

	с 13:00ч.

до 15:00ч.
	Баранов М.А., глава городского округа Вичуга
	Вичугское городское местное отделение партии «Единая Россия»

	23.11.2018

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Бетилгиреев Р.М., начальник отдела муниципального контроля
	8

	26.11.2018

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Виноградова И.А., заместитель главы администрации по социальным вопросам
	10

	27.11.2018

	с 10:00ч.

до 12:00ч.
	Смирнов В.В., заместитель главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи
	7

	28.11.2018

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Верховский А.В., заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению имуществом
	13

	29.11.2018

	с 13:00ч. до15:00ч.
	Домашников Д.Н., первый заместитель главы администрации
	3

	30.11.2018

	с 10:00ч. до12:00ч.
	Гусев С.В., начальник организационного отдела
	8